2

[image: image1.wmf]

    АДМИНИСТРАЦИЯ   ГОРОДА   ПОКАЧИ

        ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА - ЮГРЫ

        ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  25.01.2023                                                                                            № 32
О внесении изменений в Положение об обеспечении первичных мер пожарной безопасности в границах города Покачи, утвержденное постановлением администрации города Покачи от 13.07.2021 №605

В соответствии с пунктом 19 статьи 1 Федерального закона от 14.07.2022 №276-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «Технический регламент о требованиях пожарной безопасности»:
1. Внести в Положение об обеспечении первичных мер пожарной безопасности в границах города Покачи, утвержденное постановлением администрации города Покачи от 13.07.2021 №605 (далее – Положение), следующие изменения:
1) часть 3 статьи 3 Положения признать утратившей силу.
2. Настоящее постановление вступает в силу с 01.03.2023.

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Покачёвский вестник».

4. Контроль за выполнением постановления возложить на первого заместителя главы города Покачи Ходулапову А.Е.

Глава города Покачи                                                                         В.Л.Таненков
_204290664.doc
[image: image1.png]